
LO Abendmeeting der TG Dietlingen e.V.1885 25.07.2018 Keltern-Dietlingen 

Ergebnisliste U12 / W10 - Dreikampf 

U12 / W10 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 33 Wendel, Anna 2008 TV Nöttingen 917 P. 
 8,76 3,28 18,50 
 2. 34 Zepf, Nina 2008 TV Nöttingen 902 P. 
 8,50 3,13 17,00 
 3. 94 Schäfer, Marisa 2008 TG Dietlingen 803 P. 
 9,09 3,04 15,00 
 4. 32 Maier, Sanna 2008 TV Nöttingen 742 P. 
 9,87 2,59 20,00 
 5. 93 Schwengfelder, Janina 2008 TG Dietlingen 609 P. 
 10,14 2,50 13,00 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 94 Schäfer, Marisa 2008 TG Dietlingen 1007 P. 
 9,09 1,04 3,04 15,00 

U12 / W11 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 48 Deusch, Maya 2007 TV 1834 Pforzheim 1176 P. 
 8,25 3,93 29,00 
 2. 46 Pooley, Emily 2007 TV 1834 Pforzheim 1159 P. 
 8,18 3,86 27,50 
 3. 47 Ecer, Denise 2007 TV 1834 Pforzheim 1121 P. 
 8,41 3,58 29,50 
 4. 39 Vinnay, Lisa 2007 TV Kieselbronn 1103 P. 
 8,52 3,79 26,50 
 5. 2 Eiche, Luisa 2007 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 987 P. 
 9,12 3,30 27,00 
 6. 68 Ogrodnik, Laura 2007 SV Büchenbronn 932 P. 
 8,77 3,25 20,00 
 7. 69 Bürkel, Jennifer 2007 SV Büchenbronn 563 P. 
 9,06 20,00 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 48 Deusch, Maya 2007 TV 1834 Pforzheim 1570 P. 
 8,25 1,32 3,93 29,00 
 2. 46 Pooley, Emily 2007 TV 1834 Pforzheim 1420 P. 
 8,18 1,12 3,86 27,50 
 3. 47 Ecer, Denise 2007 TV 1834 Pforzheim 1382 P. 
 8,41 1,12 3,58 29,50 
 4. 2 Eiche, Luisa 2007 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1191 P. 
 9,12 1,04 3,30 27,00 
 5. 68 Ogrodnik, Laura 2007 SV Büchenbronn 1107 P. 
 8,77 1,00 3,25 20,00 
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 6. 69 Bürkel, Jennifer 2007 SV Büchenbronn 563 P. 
 9,06 20,00 

U14 / W12 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 90 Schulz, Leni 2006 TG Dietlingen 1242 P. 
 11,35 3,79 35,50 
 2. 71 Krämer, Helena 2006 SV Büchenbronn 1152 P. 
 11,38 4,04 22,50 
 3. 4 Greb, Mérette 2006 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1139 P. 
 12,11 3,64 33,00 
 4. 89 Beyer, Patrizia 2006 TG Dietlingen 1049 P. 
 12,66 3,39 31,00 
 5. 91 Caroppo, Emilia 2006 TG Dietlingen 857 P. 
 13,01 2,97 19,50 
 6. 92 Armbruster, Lena 2006 TG Dietlingen 752 P. 
 13,45 2,71 16,00 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 71 Krämer, Helena 2006 SV Büchenbronn 1507 P. 
 11,38 1,26 4,04 22,50 
 2. 4 Greb, Mérette 2006 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1441 P. 
 12,11 1,18 3,64 33,00 
 3. 89 Beyer, Patrizia 2006 TG Dietlingen 1378 P. 
 12,66 1,22 3,39 31,00 

U14 / W13 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 83 Vallés Kienzle, Letizia 2005 TG Dietlingen 1407 P. 
 10,53 4,53 35,50 
 2. 41 Aehle, Dana 2005 SSV Ulm 1846 1382 P. 
 10,78 4,29 39,00 
 3. 85 Biffel, Isabelle 2005 TG Dietlingen 1340 P. 
 11,02 4,19 38,00 
 4. 81 Elsässer, Miriam 2005 TG Dietlingen 1251 P. 
 11,14 3,81 34,00 
 5. 66 Sigrist, Marie 2005 TV 1834 Pforzheim 1211 P. 
 11,23 4,09 26,50 
 6. 82 Volle, Jessica 2005 TG Dietlingen 1199 P. 
 11,60 3,96 30,50 
 7. 40 Vinnay, Laura 2005 TV Kieselbronn 1146 P. 
 11,79 3,69 30,00 
 8. 80 Haller, Nele 2005 TG Dietlingen 1120 P. 
 11,08 4,00 17,50 
 9. 86 Breunig, Lena 2005 TG Dietlingen 1106 P. 
 11,68 3,44 28,00 
 10. 8 Gabrisch, Laura 2005 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1092 P. 
 11,97 3,52 28,00 
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 11. 84 Schwarz, Vivienne 2005 TG Dietlingen 1087 P. 
 11,52 3,41 25,00 
 12. 78 Bürkle, Lena 2005 TG Dietlingen 1071 P. 
 11,93 3,71 23,00 
 13. 79 Haller, Jule 2005 TG Dietlingen 1051 P. 
 11,47 3,76 17,00 
 14. 87 Stütz, Maren 2005 TG Dietlingen 938 P. 
 12,61 3,12 22,50 
 15. 88 Ruml, Alexandra 2005 TG Dietlingen 930 P. 
 12,45 3,29 18,50 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 83 Vallés Kienzle, Letizia 2005 TG Dietlingen 1888 P. 
 10,53 1,46 4,53 35,50 
 2. 85 Biffel, Isabelle 2005 TG Dietlingen 1797 P. 
 11,02 1,42 4,19 38,00 
 3. 41 Aehle, Dana 2005 SSV Ulm 1846 1789 P. 
 10,78 1,34 4,29 39,00 
 4. 82 Volle, Jessica 2005 TG Dietlingen 1606 P. 
 11,60 1,34 3,96 30,50 
 5. 66 Sigrist, Marie 2005 TV 1834 Pforzheim 1566 P. 
 11,23 1,26 4,09 26,50 
 6. 86 Breunig, Lena 2005 TG Dietlingen 1461 P. 
 11,68 1,26 3,44 28,00 
 7. 80 Haller, Nele 2005 TG Dietlingen 1449 P. 
 11,08 1,22 4,00 17,50 
 8. 79 Haller, Jule 2005 TG Dietlingen 1406 P. 
 11,47 1,26 3,76 17,00 
 9. 87 Stütz, Maren 2005 TG Dietlingen 1267 P. 
 12,61 1,22 3,12 22,50 

U12 / M10 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 70 Bürkel, Bastian 2008 SV Büchenbronn 782 P. 
 9,13 3,58 25,00 
 2. 119 Nitsch, Marlon 2008 TG Dietlingen 351 P. 
 10,84 2,25 13,00 

U12 / M11 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 118 Beyer, Samuel 2007 TG Dietlingen 965 P. 
 8,37 3,50 40,00 
 2. 35 Nehls, Moritz 2007 TV Nöttingen 903 P. 
 8,44 3,75 29,00 
 3. 57 Traub, Valentin 2007 TV 1834 Pforzheim 895 P. 
 7,97 3,28 29,00 
 4. 117 Mettel, Jonas 2007 TG Dietlingen 832 P. 
 8,97 3,36 32,50 
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 5. 50 Leicht, Paul 2007 TV 1834 Pforzheim 780 P. 
 8,67 3,37 23,00 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 117 Mettel, Jonas 2007 TG Dietlingen 1150 P. 
 8,97 1,20 3,36 32,50 
 2. 118 Beyer, Samuel 2007 TG Dietlingen 965 P. 
 8,37 3,50 40,00 

U14 / M12 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 54 Linkenheil, Tom 2006 TV 1834 Pforzheim 1017 P. 
 11,58 30,50 3,86 
 2. 36 Parl, Jan-Henrik 2006 TV Nöttingen 873 P. 
 11,88 19,00 3,64 
 3. 55 De Tullio, Matteo 2006 TV 1834 Pforzheim 821 P. 
 12,67 25,00 3,27 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 54 Linkenheil, Tom 2006 TV 1834 Pforzheim 1300 P. 
 11,58 1,14 3,86 30,50 
 2. 55 De Tullio, Matteo 2006 TV 1834 Pforzheim 1127 P. 
 12,67 1,18 3,27 25,00 

U14 / M13 
Dreikampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 7 Eiche, Niklas 2005 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1193 P. 
 10,66 4,09 40,00 
 2. 6 Martin, Manuel 2005 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1081 P. 
 11,69 4,13 36,50 
 3. 116 Haas, Jakob 2005 TG Dietlingen 762 P. 
 13,14 3,16 23,50 

Vierkampf 
 Pl. Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein Ergebnis 

 1. 7 Eiche, Niklas 2005 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1567 P. 
 10,66 1,30 4,09 40,00 
 2. 6 Martin, Manuel 2005 LG Enz 72 / TV Neuenbürg 1410 P. 
 11,69 1,22 4,13 36,50 
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 3. 116 Haas, Jakob 2005 TG Dietlingen 762 P. 
 13,14 3,16 23,50 

 Ergebnisliste erstellt mit LA-Datenservice von Holger Philipp, Speicherstr. 12, 76307 Karlsbad 
 email: holger.philipp@t-online.de 
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